נתנאל דדון (עציר)
על ידי ב"כ עו"ד מירי כהן
2. שלומי מועלם (עציר)

על ידי ב"כ עו"ד אלי מסטרמן

המשיבים

החלטה
בעניין ראיות לכאורה

הרקע וכתב האישום

1. לפניי בקשה להורות על מעצר משיבים 1 ו-2 עד תום ההליכים המשפטיים נגדם. כתב האישום מייחס לשניהם
עבירות של סחר בנשק, עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 [החוק] (ריבוי עבירות), החזקת

נשק, עבירה לפי סעיף 144(א) לחוק (ריבוי עבירות) ונשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק.

נוסף על אלה מיוחסת למשיב 1 עבירה של נסיון לסחור בנשק, עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק ביחד עם סעיף
25 לחוק, ולמשיב 2 מיוחסות עבירות של רכישת נשק, עבירה לפי סעיף 144(א) לחוק (ריבוי עבירות) ושיבוש מהלכי

עניין אלפיניש הנ"ל, פסקה 15 וכן בש"פ 7883/15 נחום נ' מדינת ישראל [30.11.15], פסקה 7.

עילת מעצר

42. אין צורך להכביר מילים על אודות קיומה של עילת מעצר בעבירות נשק, בכלל, וסחר בנשק, בפרט: עבירות נשק
- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק סעיף21(א)(1)(ג)(2) מכוח זאת סטטוטורית, מסוכנות חזקת מקימות
מעצרים), התשנ"ו-1996. חרף האמור, בתי המשפט יצרו בפסיקותיהם הבחנות בין סוגי עבירות הנשק, והתייחסו בכל
מקרה גם לטיב הנאשם המסוים שנדון. כך, בבש"פ 1748/11 יחזקאל נ' מדינת ישראל [10.3.11], בפסקה 8, קבע

בית המשפט, תוך אימוץ הלכת אבו מוך: